



استان فارسی

شیراز

مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس:

آتش‌سوزی مراتع جنوب غرب شیراز

مهار شد



مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس از مهار آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌های جنوب غرب شیراز (سبزپوشان) خبر داد.

غلامرضا غلامی در تشریح آتش‌سوزی‌هایی در سطح ارتفاعات و مراتع شهرستان شیراز اظهار کرد: آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌های جنوب غرب شیراز (سبزپوشان) خوشبختانه با اقدامات فوری و با تلاش کمک‌های نیروهای منابع طبیعی، مردم محلی و دوستداران طبیعت مهار شد و مناطق دچار حادثه در حال پایش و لکه‌گیری توسط نیروهای امدادی است.

به گزارش ایسنا و به نقل از مدیریت بحران استان فارس، وی افزود: با توجه به تابستان گرم و رویش علف‌زارها در مراتع و جنگل‌ها که بر اثر بارش‌های بهاری در نوروز امسال اتفاق افتاد این مهم متصور است که مراتع دارای پوشش سبز دچار حریق شوند لذا نیروهای امدادی آماده‌باش جهت اطفای هر گونه حریق در سطح استان هستند.

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:

کشف گازوئیل فاقد مجوز در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۸ هزار و ۹۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران انتظامی هنگام گشت رنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو نیسان مغنون و آن را متوقف کردند.

وی افزود، در بازرسی از این خودرو و همچنین محل دپو سوخت، ۲۸ هزار و ۹۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف و یک متهم نیز دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:

کشف احشام فاقد مجوز در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از توقیف یک دستگاه خودرو حامل ۷ رأس احشام فاقد مجوز به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران انتظامی هنگام گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری در یکی از خیابان های شیراز به یک دستگاه نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی افزود، در بررسی‌های اولیه مشخص شد این خودرو حامل ۷ رأس احشام (گوساله) فاقد مجوز قانونی است.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش احشام مشکوفه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

برگزاری کارگروه مدیریت بحران

با محوریت آمادگی مراکز بهداشتی درمانی

در شرایط بحرانی

دومین نشست کارگروه مدیریت خطر بحران و بلایا با موضوع «بررسی آمادگی مراکز بهداشتی درمانی در شرایط بحرانی» با حضور رئیس بیمارستان امام هادی (ع)، معاونین شبکه، مسئول حراست، رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵، مدیران مراکز خدمات جامع سلامت و جمعی از اعضای مرتبط، در سالن جلسات شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان فراشبند، دبیر کمیته بحران شبکه ضمن اعلام این خبر، گفت: در این نشست که با هدف ارزیابی سطح آمادگی مراکز درمانی، بررسی وضعیت خدمات‌رسانی، تقویت هماهنگی میان واحدهای تابعه و تدوین راهکارهای سریع و اثربخش جهت مواجهه با بحران‌های احتمالی بر گزار شد، شیوه‌نامه‌های اجرایی مدیریت بحران در مراکز بهداشتی درمانی مورد بازنگری قرار گرفت و نکات کلیدی آن به طور دقیق

بررسی شد.

صدیقه احمدآبادی بررسی چالش‌های زیرساختی ناشی از قطعی آب و برق، ضرورت افزایش ظرفیت ارائه خدمات و تأمین نیازهای تخصصی به ویژه در مرکز خدمات جامع سلامت شهدای فراشبند را از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در این نشست برشمرد.

در ادامه نشست، موضوعاتی از جمله ضرورت تعامل و همکاری با سایر ارگان‌ها در شرایط بحرانی، آمادگی برای مواجهه با حوادث شیمیایی و همچنین تدوین اولویت‌های آموزشی برای مدیریت بحران با تعداد بالای مراجعان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

دبیر کمیته بحران شبکه، تشکیل این کارگروه را گامی مؤثر و اساسی در ارتقاء آمادگی و تاب‌آوری شبکه بهداشت و درمان فراشبند در برابر شرایط بحران عنوان کرد.

استان پیرشیراز

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر:

امور حمل‌ونقل مواد غذایی

در استان بوشهرتسریع می‌شود



سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر گفت: تشدید نظارت‌های بهداشتی و تسریع در امور حمل و نقل مواد غذایی این استان در دستور کار است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان بوشهر به نقل از محمدرحسن رهنما اعلام کرد: با توجه به پیوستگی و تأثیر وظایف دامپزشکی در سلامت سفره غذایی جامعه در شرایط موجود برنامه‌ریزی خاصی انجام شده تا با فعالیت همکاران در بخش‌ها مختلف سلامت سفره غذایی مردم با مخاطره‌ای روبرو نشود.

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان بوشهر یادآور شد: طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی استان ذخیره کالای اساسی به اندازه کافی وجود دارد و در این خصوص جای نگرانی نیست و ناظران بهداشتی دامپزشکی نیز اقدامات لازم را در راستای خدمت‌رسانی به مردم انجام می‌دهند.

رهنما تصریح کرد: پیشگیری، کنترل و پایش بیماری‌های دام و طیور و آبریزان، تشدید نظارت‌های بهداشتی و شرعی، کشیک‌های قرنطینه‌ای در جهت تسریع امور حمل و نقل و تخلیه محموله‌های فرآورده‌های خام دامی از جمله مهمترین فعالیت‌ها در شرایط فعلی است.

وی ادامه داد: با توجه به این که یکی از اهداف اصلی دامپزشکی تضمین کیفیت و سلامت تمام فرآورده‌های خام دامی نیز می‌باشد در این زمان نیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، متخلفین فوری به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.

رهنما افزود: تمام تلاش مجموعه دامپزشکی در راستای سلامت هم استانی‌ها به کار گرفته شده و در همین راستا از عموم مردم درخواست داریم خرید مواد غذایی و پروتئینی خود را از مراکز معتبر و مجاز انجام داده و از خرید هرگونه مواد غذایی از دست‌فروشان و مراکز فروش سیار خودداری کنند.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت

اداره کل صمت استان بوشهر خبر داد:

تأمین ارز کالاهای اساسی

در استان بوشهر

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صمت استان بوشهر با بیان اینکه در تأمین کالاهای اساسی در استان هیچ نگرانی نیست گفت: میران ورودی کالاهای اساسی از جمله شکر، روغن و برنج نسبت به هفته قبل ۲ برابر شده است.
به گزارش ویستا، ابوالقاسم محمدزاده در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به بازدید میدانی از وضعیت کالاهای اساسی موجود در انبارها، عمده‌فروشی‌ها و شبکه توزیع بوشهر گفت: مردم هیچ نگرانی نداشته باشند کالاهای مورد نیاز مردم به اندازه کافی در انبار و فروشگاه‌های استان بوشهر تأمین شده است.

وی از تأمین ارز کالاهای اساسی توسط بانک مرکزی خبر داد و بیان کرد: در این راستا تلاش خانواده اصناف، جهاد کشاورزی، بنادر و گمرکات درخور تحسین است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صمت استان بوشهر با اشاره به فعالیت ۸۰ هزار واحد صنفی در استان بوشهر تصریح کرد: این واحدهای صنفی به‌صورت شبانه‌روزی در تأمین و توزیع کالاهای مورد نیاز مورد تلاش می‌کنند. وی با بیان اینکه مردم هیچ نگرانی در تأمین کالاهای و محصولات مورد نیاز از جمله کالاهای اساسی نداشته باشند خاطرنشان کرد: عمده فعالیت‌های عضو ستاد تنظیم بازار استان بوشهر تأمین کالا است که در این راستا همکاری و

پلیس فتا فراجا:

از کلیک بر روی هر نوع لینک یا پیوند آلوده اکیداً خودداری کنید

پلیس فتا فراجا طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: از کلیک بر روی هر نوع لینک یا پیوند آلوده که از طریق سر شماره تلفن‌های شخصی در داخل سامانه پیامکی و یا پیام‌رسان‌ها ارسال می‌گردد، اکیداً خودداری کنید.

به گزارش ایلنا، پلیس فتا فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی وقوع حوادث اخیر در کشور و قطعی دسترسی به سامانه‌های الکترونیک پرداخت برخی از بانک‌های عامل در کشور، برابر رصدهای صورت گرفته، پیامک‌ها حاوی لینک‌های آلوده با مضمون بهره‌مندی و

تلاش آنان ستودنی است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صمت استان بوشهر از تسریع در ترخیص کالاهای وارداتی در بنادر و گمرکات استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: کالاهای وارداتی در گمرکات استان بوشهر نسبت به ترخیص آنها تسریع یافته است.

محمدزاده با بیان اینکه قیمت کالاهای افزایش نیافته است گفت: قیمت کالاهای به ویژه اساسی افزایش نیافته و در صورت مشاهده شهروندان می‌توانند موضوع را به سامانه ۱۲۴ اطلاع‌رسانی کنند.

وی از اعزام شناورهای سنتی برای واردات کالاهای اساسی به کشورهای همسایه خبر داد و تصریح کرد: در عرصه حمل و نقل کالا مشکل جابه‌جایی کالا و محموله‌ها توسط کامیون‌ها برطرف شده و موضوع به روال عادی برگشته است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صمت استان بوشهر ادامه داد: برای تأمین نان مردم، آرد مورد نیاز نانوایان استان بوشهر تهیه و تحویل شده و ساعت پخت آنها هم افزایش یافته است.

استان هرمزگان

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

هرمزگان خبر داد:

حمل و نقل کالاهای اساسی

از جاده‌های هرمزگان به سراسر کشور



معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: کالاهای اساسی از طریق حمل و نقل جاده‌ای از مبدأ این استان، به سراسر کشور ارسال خواهد شد.

به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان، پرویز کرمی با اعلام این خبر افزود: ارسال این کالاهای اساسی شامل برنج، روغن و گندم بوده که روزانه چهار هزار و ۵۰۰ بارنامه الکترونیکی در سالن‌های بار این استان صادر و به رانندگان انواع خودروهای سنگین تحویل داده خواهد شد.

وی بیان کرد، از این تعداد بارنامه، ۲ هزار و ۲۵۰ فقره، در پایانه حمل و نقل جاده‌ای بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان صادر شده است.

معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان اظهار کرد: روزانه حدود ۱۵ هزار دستگاه خودروی سنگین شامل انواع کالا از بنادر این استان به سراسر کشور منتقل می‌شود.

کرمی خاطرنشان کرد: بیش از ۹۰ درصد جابه‌جایی کالا در استان هرمزگان، از طریق حمل و نقل جاده‌ای انجام شده است.

استان هرمزگان دارای ۱۲ هزار و ۸۳۸ کیلومتر راه است که شامل ۳۴ کیلومتر آزادراه، ۷۷۷ کیلومتر بزرگراه، ۶۲۲ کیلومتر راه اصلی، سه‌هزار و ۲۰۲ کیلومتر راه شریانی و فرعی و ۹ هزار و ۹۳۸ کیلومتر راه روستایی است.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان

شهرداری بندرعباس:

لزوم همکاری بیشتر شهروندان در فصل

گرما برای خاکسپاری اموات



رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس از آغاز فعالیت کارکنان واحد خدمات امور متوفیان در بهشت زهرا (س) خبر داد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، امید کاردانی در این ارتباط اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرما برای ارائه خدمات مطلوب، خانواده‌های داغدار به هماهنگی مجموعه آرامستان برنامه‌ریزی داشته باشند.

وی با اشاره به تأکید شهردار بندرعباس مبنی بر ارائه خدمات هرچه شایسته‌تر به خانواده‌های داغدیده در مجموعه آرامستان، افزود: در سازمان آرامستان برای خدمات مطلوب به شهروندان، این امر مهم با جدیت دنبال می‌شود و فعالیت واحد خدمات امور متوفیان هر روزه از ساعت ۸ صبح لغایت

۱۵ عصر می‌باشد.

کاردانی از خانواده متوفیان خواستار شد: با توجه به فصل گرما و آغاز ارائه خدمات از ساعات اولیه صبح بوده، از شهروندان گرامی تقاضا داریم با برنامه‌ریزی و هماهنگی میان سازمان آرامستان و خانواده متوفی برای خاکسپاری اموات خود به ساعات پایانی موکول نکنند تا بتوانیم به بهترین شکل ممکن خدمت‌گزاری نمائیم.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

کالاهای اساسی به اندازه کافی به بازار

تزریق شده است



استاندار خوزستان بر مقابله با هرگونه سوءاستفاده در بازار در شرایط فعلی تأکید کرد و گفت: کالاهای اساسی و ارزاق به اندازه کافی به فروشگاه‌ها و بازار توزیق شده است و در این زمینه کمبودی نداریم.

به گزارش ایسنا، امنیت غذایی استان به ریاست سید محمدرضا موالی‌زاده، استاندار خوزستان و با حضور همه اعضا و دستگاه‌های نظارتی بر برگزار شد.

در ابتدای این نشست گزارشی درخصوص روند و میزان توزیع کالا در بازار و ذخیره‌های موجود در انبارها ارائه شد. در ادامه استاندار خوزستان با اشاره به وضعیت کنونی کشور و همدلی و همراهی همه مردم، بر تلاش در جهت حفظ آرامش و همچنین مقابله با هرگونه سوءاستفاده در بازار تأکید کرد.

موالی‌زاده افزود: ضرورت دارد بازار اعم از چرخه تولید تا چرخه توزیع و مصرف به صورت مستمر مورد رصد و نظارت قرار گیرد. خوشبختانه از ابتدای شرایط کنونی تا امروز مردم شریف خوزستان همپای مردم عزیز ایران همراهی داشتند که این رویکرد مورد تمجید و تجلیل مقام معظم رهبری قرار گرفت.

استاندار خوزستان اظهار کرد: مردم وفادار و مقاوم ایران به خوبی توانستند در مقابل جنگ روانی که دشمن طراحی کرده بایستند و یکی از جلوها و مصادیق آن را در بازار شاهد هستیم که هم به میزان لازم خرید می‌کنند و هم از هرگونه احتکار جلوگیری و با هرگونه افکار غیرمتعارف هم برخورد کردند.

وی ادامه داد: لازم است دستگاه‌های مربوطه در قالب قرارگاه امنیت غذایی نیز با مردم همراهی کرده و در کنار مردم باشند تا بتوانیم آرامش موجود در بازار را حفظ کنیم.

موالی‌زاده گفت: جلوگیری از احتکار در بازار که بر اساس قانون و در شرایط خاص جرم تلقی می‌شود باید مورد توجه مسئولان باشد.

استاندار خوزستان اظهار کرد: در این میان ممکن است عده‌ای از مردم تحت تأثیر شرایط پیش از نیاز خود اقلام خوراکی خریداری کنند که این موضوع می‌تواند به حقوق دیگران و امنیت غذایی دیگر شهروندان آسیب بزند لذا خواهش ما این است که همه شهروندان در مراجعه به فروشگاه‌ها و سوپرمارکت‌ها به اندازه لازم خرید کنند. خوشبختانه ذخایر بازار ما به اندازه ماه‌ها جوابگو هست و جای هیچ نگرانی وجود ندارد و به اندازه کافی همه کالاهای اساسی ارزاق به فروشگاه‌ها و بازار تزریق شده است.

وی تأکید کرد: در بازدیدی که از بندر امام خمینی (ره) داشتیم خوشبختانه کالا به میزان کافی وارد شده و غله باید نسبت به ترخیص سریع اقدام کنند. استاندار خوزستان از همراهی و صبر و شکیبایی چرخه حمل و نقل کشور که این روزها با روحیه حماسی و با همبستگی کامل کالاهای مورد نیاز مردم را از مبدأ به سراسر خوزستان و کشور منتقل می‌کنند قدردانی کرد و گفت: امروز رانندگان ما و کلیه عوامل و دست‌اندرکاران چرخه حمل و نقل کالا سربازان ما در عرصه توزیع هستند.

سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده

استانداری خوزستان خبر داد:

راه‌اندازی خطوط خدمات مشاوره

روانشناسی برای مردم خوزستان

سرپرست اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری خوزستان گفت: خدمات مشاوره‌ای رایگان برای حفظ امنیت و سلامت روان مردم استان در شرایط حساس جنگی به ویژه برای زنان و کودکان با ایجاد خطوط تلفنی مشاوره‌ای راه‌اندازی شد.
به گزارش ایرنا به نقل از استانداری خوزستان، زینب پارسا فخر با اشاره به تشکیل قرارگاه اجتماعی، فرهنگی و آموزشی به ریاست معاونت سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان بیان کرد: کمیته امنیت روان خانواده تشکیل شده و یکی از اقدامات آن فراخوان و ساماندهی ظرفیت مشاوران و روانشناسان در استان است.

جنوب ایران



وی با اشاره به اینکه مشاوران به صورت شبانه روزی آماده

ارائه مشاوره هستند ادامه داد: سامانه‌های پاسخگویی با شماره‌های ۱۲۳، ۱۵۷۰ و ۱۴۸۰ با حضور روانشناسان مجرب آماده پاسخگویی رایگان به تمام مردم استان در راستای کاهش اضطراب، کنترل استرس، اختلال در خواب و ارائه راهکارهای رویارویی با شرایط بحرانی روحی هستند.

پارسا فخر ادامه داد: تشکیل تیم‌های سیار روانشناسی، گروه‌بندی مشاوران دارای مجوز و تهیه بسته‌های آموزشی از دیگر اقدامات این کمیته است.

به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه و در پی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب – جمعه شب – در یک پیام تلویزیونی تأکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم ردل صهیونیستی را بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را (شامگاه جمعه) با شلیک ده‌ها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

مراحل بعدی این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش‌های میدانی، تصاویر ماهواره‌ای و شهود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده‌ها موشک به اهداف راهبردی در مناطق اشغالی بود.

رژیم تروریست صهیونیستی بعدازظهر یکشنبه ۲۵ خرداد با تشدید حمله‌های وحشیانه خود، نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد؛ محدوده بزرگراه همت، محدوده‌های میدان ولیعصر (عج)، منطقه نیاوران، و خیابان سهرودی از جمله مناطقی بود که بعدازظهر یکشنبه مورد تهاجم قرار گرفت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

کهگیلویه و بویراحمد:

تکمیل طرح انتقال آب«لیکک»

کهگیلویه و بویراحمد نیازمند ۶ هزار

میلیارد ریال اعتبار است



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح انتقال آب از سد کوثر به شهر «لیکک» و روستاهای اطراف نیازمند ۶ هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و بهره‌برداری است.

آرش مصلح در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح آبرسانی به شهر لیکنک هزینه شده است.

وی میزان اعتبار پیش‌بینی شده برای طرح آبرسانی به شهر لیکنک در سالجاری را سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد و افزود: این بودجه از محل پیوست بودجه امسال و اعتبارات توازن برای تکمیل این زیرساخت مهم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این طرح هم اکنون با ۱۰ قرارداد برای تولید تجهیزات و نصب آن با سرعت خوبی در حال اجراست.

مصلح ادامه داد: برای طرح آبرسانی به شهر لیکنک و روستاهای اطراف پس از افزون بر یک دهه تلاش بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی تأکید کرد: اجرای طرح انتقال آب از سد کوثر به شهر لیکنک نیازمند احداث ۶۰ کیلومتر خط انتقال است که تاکنون ۵۰ کیلومتر آن انجام شده است.

مصلح عنوان کرد: این طرح همچنین ۱۸ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب نیاز دارد که مخازن آن به ظرفیت ۱۵ هزار، ۲ هزار و یک‌هزار مترمکعب ساخته شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بخش عمده‌ای از تجهیزات مورد نیاز طرح انتقال آب از سد کوثر به شهر لیکنک خریداری و بقیه هم در حال تولید در کارخانه‌های طرف قرارداد است.

مصلح با یادآوری اجرای خط انتقال لوله در عمق ۱.۵ متری زمین و انجام چندین مرحله ایمن‌سازی داخلی و خارجی لوله‌های خط انتقال متناسب با اقلیم منطقه گفت: این طرح فرایندهای سختی را طی کرده است.

تصریح کرد: قرار داشتن این طرح در مسیر منطقه تاریخی ارجان یکی از دلایل مهم طولانی شده مراحل اجرای آن است.وی اعلام کرد: برای حفظ حریم این میراث تاریخی بخش زیادی از لوله‌های نصب شده جمع‌آوری و مسیر خط انتقال جدیدی تعریف و تجهیزات دیگری خریداری شد که این فرایند یک‌هزار میلیارد ریال هزینه دربرداشته است.